



## Begränsningarna av passagerarantalet på förbindelsefartygen slopas från och med 21.6.2021

18.6.2021 08:56:05 EEST | [ELY-keskukset](#)

Dela



**Som en följd av den förbättrade situationen med smittsamma sjukdomar slopas begränsningarna av antalet passagerare i förbindelsefartygstrafiken för alla ruttområden från och med den 21 juni 2021. Trots att begränsningarna i antalet passagerare slopats förutsätter NTM-centralen i Egentliga Finland både att man använder ansiktsmask och att man följer rekommendationerna om säkerhetsavstånd när man reser med förbindelsebåt. För att trygga förbindelsefartygstrafikens kontinuitet rekommenderas att man trots att begränsningarna slopats undviker onödiga resor med förbindelsefartyg.**



Som en följd av det förbättrade läget för smittsamma sjukdomar och de preciserade anvisningarna lindras de gällande begränsningarna av antalet passagerare på alla förbindelsefartygsrutter den 21 juni 2021. Antalet passagerare på fartygen begränsas inte längre som en smittskyddsåtgärd, men både serviceproducenter och passagerare förutsätts fortfarande följa gällande anvisningar.

Serviceproducenterna är skyldiga att se till att det finns tillräckliga säkerhetsavstånd på fartygen. Ombord på fartygen erbjuds möjlighet till desinficering av händerna och utrymmen och ytor avsedda för passagerarnas bruk rengörs effektivt och regelbundet. Dessutom förutsätter NTM-centralen att alla över 12-åriga passagerare i förbindelsefartygstrafiken använder ansiktsmask. Tvånget gäller inte dem som har hälsomässigt hinder för att använda ansiktsmask. Varje kund ansvarar för att skaffa egen ansiktsmask. Fartygens besättning kan ge passagerarna instruktioner, men deras uppgifter omfattar inte övervakning av användningen av ansiktsmask. Anvisningarna om användningen av masker kommer att utökas på fartygen. Att en person inte bär ansiktsmask utgör inte en grund för att hindra passageraren från att resa eller för att avlägsna passageraren från fartyget.

Trots att begränsningarna för resenärer har lindrats rekommenderar NTM-centralen i Egentliga Finland fortfarande att man undviker onödiga resor med förbindelsefartyg och endast reser när man är frisk. Eventuella karantänsituationer och sjukdomar hos arbetstagarna kan om de genomförs orsaka betydande förändringar och begränsningar i skärgårdstrafiken. Fartyg kan inte drivas underbemannade och arbetstagare kan inte komma till arbetet om de är sjuka. Det kan vara utmanande att få yrkeskunniga och friska vikarier.

Tilläggsuppgifter: Trafikens kundservice, tfn 0295 020 600

## Nyckelord

---

[förbindelsefartygstrafik](#) [Kymmenedalen](#) [Nyland](#) [Sydvästra Finland](#)

## Bilder

---



[LADDA NED BILD](#)

## Om

---